河北省建筑业协会文件
[bookmark: _GoBack]冀建协字〔2024〕75 号

关于征集地方标准
《钢筋工程精益建造管理标准》
《建设工程混凝土振捣机器人施工技术标准》
《玄武岩纤维抗裂网应用技术标准》
参编单位的通知

各会员单位、有关单位：
《钢筋工程精益建造管理标准》《建设工程混凝土振捣机器人施工技术标准》《玄武岩纤维抗裂网应用技术标准》已列入河北省地方标准编制计划，为保证编制标准的科学性、合理性，现面向会员单位公开征集参编单位，有关事项通知如下：
一、申报要求
申报“标准”的参编单位应满足以下要求：
1、申报单位应为依法经营的企事业单位，从事与申报参编“标准”相关的业务领域；
2、重视标准化工作，具有相关标准编制的工作经验，能够积极参与标准编制的讨论会和调研等活动，按时完成标准编制工作组分配的各项工作任务；
3、愿意提供标准编制工作所需的技术、人力支持。
二、申报方式和程序
请有意申报参编的单位填写标准参编单位报名表(见附件1)，将报名表扫描版(加盖单位公章)发送至协会邮箱，标准编制组将对申报单位审核后确定参编单位。
三、联系方式
联 系 人：郭志敏
联系电话：0311-68050812
邮    箱：hbjx68050812@163.com。

附件：标准参编单位报名表

河北省建筑业协会
2024年7月1日

附件：
《                         标准》
参编单位报名表
	企业名称

	资质等级

	联系地址

	参编标准
名称
	《                         标准》

	联系人

	职务

	手机号

	邮箱

	参编人姓名
	职务
	职称
	联系方式

	企业
简介

	标准编 制业绩

	单位意见：
我单位同意作为《      标准》的参编单位，并提供相应技术、人力和经费支持，对标准制订工作予以积极支持和配合。
（单位公章）
年   月   日